

DEN NORSKE KIRKE
Kirkevergen/Daglig leder
Hammerfest sogn

Hammerfest 19.11.2018

Møtereferat fra menighetsrådsmøte
27.11.18 kl. 13:30-15:30

Tilstede: Hans Arne Dahl, leder, Seija K. Piri, nestleder, Pål Blix Johansen, Even H. Lund, Berit R. Oskarsen, Hans M. Ellingsen, Wenche Britt Enochsén, og Gyri Krogh, Knut Harald Karlsen (i sak 37/18, 38/18 og 43/18), Leif G. Småbach. Fra Hammerfest kommune Haldis Olsen i fellesrådssaker. Konstituert prost Jon Atle Birkeland. Kirkeverge Ellen Birgitta Johansen fra administrasjon.

Møteinnkallingen godkjennes. Enstemmig godkjent.

Sak MR 37/18 **Godkjenning av protokoll fra MR-møte den 30.10.18.**

Vedtak: Protokollen godkjennes.

Sak MR 38/18 **Bedre universell utforming av Hauen kapell**
Tidl. Sak 34/18

Vedtak: Tre benker til høyre i kirken kortes av. Det kjøpes inn stoler som kan plasseres på de tomme plassene når det ikke er behov til rullestoler. Tiltaket sendes Riksantikvaren for godkjenning.

Sak MR 39/18 **Gudstjenestelisten og ofringer våren 2019**

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner gudstjenestelisten med ofring våren 2019 med endringer fremkommet i møtet.

Sak FR 40/18 **Høring – Ny kirkeordning for den Norske kirka**

Vedtak: AU får fullmakt til å utarbeide og sende høringssvar innen frist 15.12.18

Sak FR 41/18 **Blåskilt merking av Hauen kapell og Hauen kirkegård**
Vedtak: Hammerfest menighetsråd godkjenner planene til Hammerfest kulturkontor om å merke historiske bygninger etter «Blå skilt»

prinsippet, og bevilger kr. 2000,- til skiltene. Menighetsrådet sender søknad om godkjenning til Riksantikvaren.

Sak FR 42/18 Regnskap 2018

Vedtak: Kirkevergen gis fullmakt til å regulere budsjett for 2018 etter behov. Dersom underskudd, gis kirkevergen fullmakt til å bruke fondsmidler for å få regnskapet i balanse.

Sak FR 43/18 Valg av leder, nestleder og KIA frem til nytt fellesråd trer i kraft 2019

Det fremmes forslag i møtet om Hans Arne Dahl som leder og Seija Piri som nestleder. Videre fremmes forslag om leder, nestleder og Even Lund som KIA. Til vara for KIA fremmes Knut Harald Karlsen og Hans M Ellingsen.

Vedtak: Som foreslått i møtet. Enstemmig vedtatt.

Sak FR 44/18 Møtedatoer 2019

Vedtak: Møtedatoer for 2019 er 29.januar - 05.mars - 7.mai og 18.juni

Ref.saker.

1. Ombygging av kirkestua med heis og nødutgang. Menighetsrådet utsetter saken til kostnader er utredet godt nok, og finansieringen er ordnet. Kirkevergen jobber sammen med Even Lund videre med kommunens prosjektavdeling for å få saken på kommunens investeringsbudsjett.
2. Reparasjon av lekkasje i taket på vigselkapellet. Kirkevergen venter fortsatt svar fra Bygghandling vedrørende kostnader for å utbedre vannlekkasjen i vigselkapellet.
3. Kirkevalget 2019. Forespørsel til menighetsråd om å spre informasjon om Bønnelista. Bønnelista har som mål å være motvekt til åpen folkekirke som stilte liste ved sist valg.
4. Menighetsbladet. Det er kommet innspill fra utvalget som jobber med menighetsbladet om at de trenger flere bedrifter som støtter bladet gjennom annonsering. Menighetsrådet oppfordres til å lage en plan for å sikre annonseinntekter videre fra næringslivet i hammerfest og Kvalsund. Hans Arne Dahl, Even Lund og Hans M Ellingsen påtar seg oppdraget med å selge inn flere annonser.